
Zarządzenie nr 75/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 22 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 października o finansowaniu zadań oświatowych  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400)  oraz 

uchwały Nr XIX/189/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r.  w sprawie 

określenia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz 

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru 

ofert (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 3193)  zarządzam co następuje: 

      § 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego o nazwie „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 

zamieszkałym na terenie Gminy-Miasto Działdowo możliwości korzystania 

z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2023/2024”. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Regulamin otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do uchwały Nr XIX/189/16 

Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia regulaminu 

otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych 

from wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert. 

 

§ 2 

 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie w następującym składzie: 

1) Żanetta Kłyszewska-Fidorska – Sekretarz Miasta – Przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Janke – inspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu, 

3) Katarzyna Strzeszewska – podinspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu. 

2. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi wraz 

z udzieleniem dotacji, o której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

 



§ 4 

 

Ogłoszenie o otwartym konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie jego treści: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Działdowie, 

2) na stronie internetowej www.dzialdowo.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Działdowo. 

         § 5 

          Traci moc Zarządzenie nr 71/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 4 sierpnia 

          2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego      

          z zakresu wychowania przedszkolnego. 

                                    

                                                                               § 6 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    Burmistrz 

Grzegorz Mrowiński 

http://www.dzialdowo.pl/

